浙预会〔2025〕 14 号

关于召开 2025 年高血压病预防与控制学术会议
暨二届二次委员会议的通知

各有关单位：

为了进一步加强全省高血压病防治的学术交流，更新高血

压病防治的理论知识，提高我省高血压病防治的整体水平，更

好的服务全省高血压病患者的健康，我会定于 6 月在杭州召开

2025 年高血压病预防与控制学术会议暨二届二次委员会议。现

将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.学术会议；

2.委员会议。

二、参会对象

1.各级医疗机构高血压、心血管科、内科、全科及相关专

业医护人员；

2.各级疾控中心慢病防控专业人员等；

3.第二届高血压病预防与控制专业委员会委员和学组成员。

三、时间和地点

1.时间：6 月 6 日 09:00-13:30 报到，6 日下午至 8 日学术

上午学术会议，下午离会；

2.地点：浙江世贸君澜大饭店（杭州市西湖区曙光路 122

号）。

浙江省预防医学会文件

四、其他事项

1.本次会议每位代表收取培训费 800 元，请参会代表扫码

报名并缴费，会议期间用餐统一安排，住宿及交通费用自理；

2.委员会议、学组会议要求全体委员、成员均需参会，如

确有工作冲突不能参会，请书面请假；

3.联系人：周蓉芳（13173615382），汤益民（18157179703），

丁芳（13606714654）。

浙江省预防医学会

2025 年 4 月 14 日

抄送：浙江省医疗服务管理评价中心

浙江省预防医学会 2025 年 4 月 14 日印发